

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 65399604

Data publicarii 20.01.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.550,88 RON - 1.550,88 RON

Descriere: Măner ușă Tokyo F4 buc 1 57,14 57,14 10,86 Cilindru de siguranță 35*55 buc 1 25,21 25,21 4,79 Cilindru de siguranță 26x35 descentrat UNI buc 2 29,41 58,82 11,18 Măner cu șild Milano F1 buc 1 19,33 19,33 3,67 Broască îngropată 035-34 buc 1 25,21 25,21 4,79 Broască îngropată 35/92 Elzett buc 1 58,82 58,82 11,18 Șurub lemn 5x60 buc 10 0,0756 0,76 0,14 Șurub torban 6x50 buc 80 0,2102 16,82 3,20 Șurub mecanic 8x60 buc 10 0,3362 3,36 0,64 Diblu cu șurub 10x120 Rothoblaas NDS 10120 buc 2 2,94 5,88 1,12 Diblu plastic Ø8x50 Rothoblaas buc 10 0,4202 4,20 0,80 Bară filetată M10 buc 1 5,04 5,04 0,96 Prelungitor bară M10 buc 5 0,5883 2,94 0,56 Prelungitor bară M12 buc 5 1,01 5,05 0,96 Piuliță M6 buc 80 0,0336 2,69 0,51 Piuliță M8 buc 20 0,0672 1,34 0,26 Piuliță M10 buc 20 0,1681 3,36 0,64 Șaibă D440 Ø6 buc 80 0,1429 11,43 2,17 Șaibă D440 Ø8 buc 40 0,2941 11,76 2,24 Diblu metal M10 Ungaria buc 16 0,5042 8,07 1,53 Tessarol chit acrilc brad buc 1 17,65 17,65 3,35 Pensulă lată nr.50 72344 buc 1 4,21 4,21 0,80 Bandă hârtie 50mm 45229 buc 1 10,08 10,08 1,92 Mănuși Workstar Stone 42582 buc 2 8,4 16,80 3,19 Mănuși DF132 iarnă bovină+manseta tricot buc 1 21,01 21,01 3,99 Mănuși piele fină FCN 29 buc 1 16,81 16,81 3,19 Mănuși Yes Glove Winter 42902 buc 1 8,4 8,40 1,60 Ecolux 0,75l alb buc 1 26,89 26,89 5,11 Email anticoroziv 3 in 1 argintiu 0.75l buc 1 29,41 29,41 5,59 Diluant Hammer 0,25l buc 1 6,3 6,30 1,20 Bandă dublu adeziv 50mmx10m Textil 45640 buc 2 11,76 23,52 4,47 Disc inox 230x1,9 224084 b